
       

     

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
"BARBERINO DI MUGELLO" 

50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI) 
Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 

e-mail: fiic818002@istruzione.it  – PEC: fiic818002@pec.istruzione.it 
www.barbescuola.edu.it 

FIIC818002 - C.F. 90016190481 

Barberino di Mugello, 09/04/2023 

 

Prot. 4240 

AI DOCENTI DELL’ISTITUTO 

                    Al DSGA / ATTI 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto del personale Docente per l’individuazione di 
eventuali perdenti posto per l’a.s.2025/2026                                                    

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

  VISTO Il CCNI sulla mobilità del 29/01/2025 per il personale docente, educativo e ATA per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2025/2028; 

 

VISTA  l’O.M. n.36 del 28/02/2025 sulla Mobilità del personale docente, educativo e ATA        

   per l’a.s.2025/2026; 

 

VISTA la propria nota. Prot.n.3510 del 24/03/2025 relativa alla formulazione delle   

graduatorie d’Istituto per ciascuna classe di concorso e posto per l’individuazione 

degli eventuali soprannumerari; 

 

VISTE         le schede compilate dal personale docente dei tre ordine di scuola, in servizio presso   

  questa Istituzione scolastica;  

     

 

         

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede, con quanto    

documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale nel fascicolo personale in possesso 

di questo Istituto; 

 

                                 DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, mediante l’affissione all’Albo on-line dell’Istituzione scolastica, 

delle Graduatorie interne d’Istituto del personale Docente per l’individuazione degli eventuali 

docenti soprannumerari per la scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  di questa 

istituzione scolastica per l’a.s. 2025/2026. 

 

                                                                                                      La Dirigente Scolastica 

         Rita Trocino 

    (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice         
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BARBERINO DI MUGELLO - AOO A1F9680 - PR. U. N. 0004240 DEL 09/04/2025 - VII.1

mailto:fiic818002@istruzione.it
mailto:fiic818002@pec.istruzione.it
http://www.barbescuola.it/

		2025-04-09T12:36:11+0200
	TRCRTI61R45D122W




